



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

AGRO SERVICE APS
ANLÆGSVEJ 4, KIELSTRUP, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2021

Per Dam

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agro Service ApS Anlægsvej 4 Kielstrup 9500 Hobro
	CVR-nr.: 25 35 94 37 Stiftet: 21. marts 2000 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Martin Østerby Olesen Per Dam
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	Lou Advokatfirma Horsøvej 16 9500 Hobro

HOVED- OG NØGLETAL

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Bruttoresultat.....	3.146	3.440	3.336	2.688	2.602
Resultat af primær drift.....	833	815	641	442	415
Finansielle poster, netto.....	-15	-19	-27	60	5
Årets resultat.....	636	620	478	392	328
Balance					
Balancesum.....	5.422	3.971	5.399	5.055	3.009
Egenkapital.....	1.235	1.099	1.479	1.675	1.484
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-192	-18	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	22,8	27,7	27,4	33,1	49,3
Egenkapitalforrentning.....	54,5	48,1	30,3	24,8	22,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og service af malkeudstyr og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.145.723	3.439.983
Personaleudgifter.....	1	-2.280.448	-2.545.108
Afskrivninger.....		-32.273	-80.040
DRIFTSRESULTAT		833.002	814.835
Finansielle indtægter.....		18	0
Finansielle omkostninger.....	2	-15.475	-18.842
RESULTAT FØR SKAT		817.545	795.993
Skat af ordinært resultat.....	3	-181.981	-175.586
ÅRETS RESULTAT		635.564	620.407
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		135.564	120.407
I ALT		635.564	620.407

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg og inventar.....		196.232	36.787
Materielle anlægsaktiver.....	4	196.232	36.787
ANLÆGSAKTIVER.....		196.232	36.787
Varelager.....		1.325.717	1.516.642
Varebeholdninger.....		1.325.717	1.516.642
Tilgodehavende fra salg.....		3.632.454	2.371.143
Udskudt skatteaktiv.....		16.333	33.595
Andre tilgodehavender.....		1.432	0
Periodeafgrænsningsposter.....		24.878	12.591
Tilgodehavender.....		3.675.097	2.417.329
Likvider.....		225.205	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.226.019	3.933.971
AKTIVER.....		5.422.251	3.970.758
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		634.704	499.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		1.234.704	1.099.140
Andre hensættelser.....		50.000	50.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		50.000	50.000
Selskabsskat.....		164.719	184.278
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	164.719	184.278
Gæld til pengeinstitutter.....		5.843	20.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.818.396	1.712.419
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		523.533	332.512
Anden gæld.....		625.056	571.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.972.828	2.637.340
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.137.547	2.821.618
PASSIVER.....		5.422.251	3.970.758
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Årets resultat.....	635.564	620.407
Årets afskrivninger tilbageført.....	32.273	80.040
Skat af årets resultat tilbageført.....	181.981	175.586
Betalt selskabsskat.....	-184.278	-145.420
Ændring i varebeholdninger.....	190.925	-205.502
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-1.275.030	-724.943
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	1.350.116	-1.108.369
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	931.551	-1.308.201
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-191.718	-18.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-191.718	-18.000
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-500.000	-1.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-500.000	-1.000.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	239.833	-2.326.201
Likvider 1. oktober.....	-20.471	2.305.730
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	219.362	-20.471
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvider.....	225.205	0
Gæld til pengeinstitutter.....	-5.843	-20.471
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	219.362	-20.471

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Personaleudgifter			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5		
Løn og gager.....	1.923.381	2.165.133		
Pensioner.....	297.034	369.475		
Andre omkostninger til social sikring.....	60.033	10.500		
	2.280.448	2.545.108		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.743	7.273		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.732	11.569		
	15.475	18.842		
Skat af ordinært resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	164.719	184.278		
Regulering af udskudt skat.....	17.262	-8.692		
	181.981	175.586		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019.....		830.499		
Tilgang.....		191.718		
Kostpris 30. september 2020.....		1.022.217		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		793.712		
Årets afskrivninger		32.273		
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		825.985		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		196.232		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	164.719	0	0	184.278
	164.719	0	0	184.278

NOTER**Note****Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har ingen eventualaktiver.

6

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti for udført arbejde.

Selskabet har leasingforpligtelser på 300 tkr. incl. tilbagekøbsforpligtigelse på 100 tkr. Restløbetiden for leasingforpligtelser er 23 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MP Agro Service Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom. 400.000 kr. i Mercedes-Benz Vito - 122 CDI årgang 2012 og Mercedes-Benz Vito årgang 2014. Herudover er der afgivet virksomhedspant nom. 1.500.000 kr. med pant i anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender.

7
